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Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__ 2023 
 
 
________________________ 
Dirigent 
Kristine Strange Rykær 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2022 for K. Rykær Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2022. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Dragør, den       /      2023 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Kristine Strange Rykær 

 

 

 

 

  

 
   

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
SJ

AF
-M

7W
JZ

-3
JJ

U
E-

TS
0B

1-
C3

50
H

-X
M

76
E



 K. Rykær Holding ApS 

  

  

 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG  
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Til kapitalejerne i K. Rykær Holding ApS 

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for K. Rykær Holding ApS for perioden 1. januar - 

31. december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder 

anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 

selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selska-

bets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabslo-

ven. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklærings-

standard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af års-

regnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 

nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Ac-

countants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere eti-

ske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 

til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores kon-

klusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-

delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsæt-

te driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 

hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre det-

te. 
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Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfø-

rer handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 

derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sik-

kerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor 

det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supple-

rende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og 

vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesbe-

retningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med års-

regnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at in-

deholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg, den       /        2023 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet K. Rykær Holding ApS 

Løkkevej 6 

2791  Dragør 

  
    
   CVR-nr.: 43 45 03 52 

  Stiftet: 26. juli 2022 

  Kommune: Dragør 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

    
Direktion Kristine Strange Rykær 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold Kristine Strange Rykær, Løkkevej 6, 2791 Dragør  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år, bestået af drive holdingselskab samt 

anden investeringsvirksomhed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et ikke tilfredsstillende resultat, der 

yderligere medvirker til at styrke selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for utilfredsstillende. 
 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for K. Rykær Holding ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-

selskaber.  

 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 

sammenligningstal. 

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne, andre eksterne omkostninger. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 

virksomheders resultater efter skat.  

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
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BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i associerede virksomheder 

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virk-

somhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af reste-

rende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har 

valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et even-

tuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative 

indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. 

 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det reste-

rende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk 

forpligtelse til at dække den associerede virksomheds underbalance. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 

efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 

kostprisen. 

 
Egenkapital 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 

tilknyttede- og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.  

 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige 

skøn.  

 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  

 
Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 

udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomhe-

der, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 

nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -4.000 
   
   

 DRIFTSRESULTAT  -4.000 
   

   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  -22.907 
   

 RESULTAT FØR SKAT  -26.907 
   

 ÅRETS RESULTAT  -26.907    

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  58.900 

   Overført resultat  -85.807 
   

 DISPONERET I ALT  -26.907    
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 2 Kapitalandele i associerede virksomheder  598.144 
   

 Finansielle anlægsaktiver  598.144 
   

   ANLÆGSAKTIVER  598.144 
   

   

 AKTIVER  598.144    
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022 PASSIVER  

  2022 

  kr. 
   
 

   

 14 

 

   Virksomhedskapital  40.000 

   Overført resultat  495.244 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  58.900 
   

   EGENKAPITAL  594.144 
   

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  4.000 
   

 Kortfristede gældsforpligtelser  4.000 
   

   GÆLDSFORPLIGTELSER  4.000 
   

   

 PASSIVER  598.144    

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 5 Nærtstående parter  
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 Virksomhedskapital primo  40.000 
   

 Virksomhedskapital ultimo  40.000 
   

 Overført til frie reserver  -581.051 

 Årets overkurs ved emission  581.051 
   

 Overkurs ved emission ultimo  0 
   

 Årets resultat  -26.907 

 Foreslået udbytte  -58.900 

 Overført fra overkurs ved emission  581.051 
   

 Overført resultat ultimo  495.244 
   

 Foreslået udbytte  58.900 
   

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  58.900 
   

   EGENKAPITAL  594.144 
   

   

   Forslag til resultatdisponering  -26.907 
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 1 Antal personer beskæftiget  

 Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)  1 
   

   

 2 Kapitalandele i associerede virksomheder  

 Tilgang i årets løb  621.051 
   

 Kostpris 31. december 2022  621.051 

   

 Årets resultatandele  -22.907 
   

 Op- og nedskrivninger 31. december 2022  -22.907 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022  598.144    

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat

 
Th. Sørensen ApS, Købnhavn S 50% -45.814 1.196.287

 
   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 880 

DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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 5 Nærtstående parter  

Ejerforhold 

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-

ler minimum 5% af selskabskapitalen: 

 
Kristine Strange Rykær 

Løkkevej 6 

2791 Dragør 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristine Strange Rykær
Direktør
Serienummer: 1d5fb7f8-ba0a-46f7-b715-dcde54ab9cb4
IP: 91.133.xxx.xxx
2023-03-16 09:01:43 UTC

Brian Grøndahl Hansen
Registreret revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-372936360284
IP: 212.130.xxx.xxx
2023-03-16 09:12:26 UTC

Kristine Strange Rykær
Dirigent
Serienummer: 1d5fb7f8-ba0a-46f7-b715-dcde54ab9cb4
IP: 91.133.xxx.xxx
2023-03-16 09:32:50 UTC
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         hmjoy6yWWVFCvMTwDFS7q9XDmkIqsCuUYXxBsmaTUa4=   du/CsrGZu71/621edFSegufAADBgIoWVNkgKr+Flt3Y=      AQAB           2023-03-16T09:01:34.236Z     GRCREgqx7QjHNvdYDY74bwDisQu9gZ8Y0uEsN00gr8o=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 610106650605851933815336429574048058492448567801        



            
                
            
            14381062 Kundeaftale
            QEZ5N-2U5TI-CNAPP-HEEIY-TWZBN-EGQNM
            SHA-256
            b324e0f655df713b31d0a39295a09bb14b6b325cae06a973d1c41394bdb11daf
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            14381062 Regnskabserklæring 2022
            M5OTX-811BT-C4U8F-40HGL-NP0FE-B1JKL
            SHA-256
            632a20f2514f6a88fd57e613e70ea53747d2c7a20259dcb4bfe9d2a71557e3a8
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            14381062 Specifikationshæfte 2022
            F8TK4-60B1L-DJABQ-15KKS-E6SQB-ZXC3G
            SHA-256
            c497062ceb4cee229089ef377051dac0c97d2f150f547c7eb1c801385910dae9
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            14381062 Årsrapport 2022
            YSJAF-M7WJZ-3JJUE-TS0B1-C350H-XM76E
            SHA-256
            9c68e4cf0f77114b34b759da912f8e478bc9b238b6b5651a6c3027d3c5b23a2f
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Kundeaftale HVIDVASK selskab 2022
            31POC-APJGD-XZXO0-FSG0U-CP03A-UJ1GH
            SHA-256
            8cd094d0a8937c9405f82ef0bbbf630903ef693bb7f7a7bacd9a163f189ae1bf
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Kundeaftale Persondataforordningen
            2XC20-02APF-8ZNAM-QI5QT-SACJJ-27F21
            SHA-256
            94696a2496fce0cbbe26bd19fc7a741a4fb30cc63ec99f2801e1826b30d5d776
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 WZh477TjMPY2jTGAMYOWFT8O9aLXyV6wXB4+cCG8DvU=


 
iI3/OUf8ajLwk/4I92q364q1AcYjJuDnWAn0L4SAExVL7KIwgfEnseVexgRQFkacQ/ZhS9aQCY+K
Fja6njt/k7L+YQjaM6kg539ThEAUebWdKG+zrR7s1ucrldIYjq29GVVgzcMVHzn00B+2RnzUyLcJ
o34QpQ1qEfk5qTHHRWquEFIswa1EnMzaea8DC4Ns66k6oGrkYwv4V9do4QiA77wTMakFMo3PGq+3
6Lt7UDEIE0kIlo2Z6g8qhcVfQRy6iM7ICbIMQtug+JVqiGrY5Sqgz5li6gW6TWdwn0VLNAozwlMi
uQmrJgUysGG9MmGNzSBp/R1aZ/KW3xlfPc7mBQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0OyBydjoxMDkuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC8xMTAuMA==
  signingRequestId MTY0NjExNTM=
  document_digests 
  _challenge TDNQUUUtSUQ4N0MtUDNYNEctSTI3U0ktNkRaQzctNlNVSTY=
  TimeStamp MjAyMy0wMy0xNiAwOToxMjowMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         FqG2Mvgd6kPvzVDCHrHtDQm2bGeo+SOH+I8UWi1uaXs=   Zr1zbRwC4i5OREXjhx/qJXmXucTrlJbdWt0XbpZ2qNQ=      AQAB           2023-03-16T09:32:44.620Z     QFfD60zt5xCj87DnSwFexjLjWoDgdTZIl0QU2FHSxw4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1129025365687912831412084245279037395116353104059        



            
                
            
            14381062 Ordinær generalforsamling 2022
            WVWGH-JCPEX-SHYWS-L6CZQ-Q67OE-6EEXJ
            SHA-256
            dece47b15eb9e57f2b9aecb8020a784c01eb0729689f585607b91b280ec87b8e
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            14381062 Årsrapport 2022
            YSJAF-M7WJZ-3JJUE-TS0B1-C350H-XM76E
            SHA-256
            9c68e4cf0f77114b34b759da912f8e478bc9b238b6b5651a6c3027d3c5b23a2f
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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